
 

 

Stagione Sportiva 2017/2018 
 

Comunicato Ufficiale N° 8 del 28/03/2018 

1.COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE 

_________________**  CALCIO A 11  **_________________ 
 

TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A 11 

“DA TUCCIO” 
 

2. RISULTATI GARE 
 

11^ GIORNATA DI ANDATA  
 

I NERI PER CASO ENEGASTRIVIGNO RINVIATA  

GIARROSSA SP.AVIGLIANO RINVIATA  

ATLETICO TITO CAFFE’ PRETORIA 3 1  

ASI VERDERUOLO RINVIATA  

POTENTIA 17 TIM BASENTO RINVIATA  

 

1^ GIORNATA DI RITORNO 
 

TIM BASENTO VERDERUOLO 6 0  

ASI CAFFE’ PRETORIA 0 7  

ATLETICO TITO SP.AVIGLIANO 3 0 VDGS 

IL SATELLITE ENEGASTRIVIGNO 5 3  

POTENTIA 17 I NERI PER CASO 0 0  

 

2^ GIORNATA DI RITORNO 
 

I NERI PER CASO IL SATELLITE VDGS Infortunio DG 

ENEGASTRIVIGNO GIARROSSA 3 5  

SP.AVIGLIANO ASI RINVIATA  

CAFFE’ PRETORIA TIM BASENTO 3 3  

VERDERUOLO POTENTIA 17 2 4  



8/2 

 

 

3.GIUSTIZIA SPORTIVA DEL TORNEO 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali, il Giudice Sportivo Avv. 

Mariano COLUCCI ha deliberato le seguenti sanzioni disciplinari: 
 

GARE DELL’UNDICESIMA GIORNATA DI ANDATA 
 

 A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 

AMMONIZIONE III infr 

GIANFREDI ADRIANO   (CAFFE’ PRETORIA) 

GIACUMMO DOMENICO   (CAFFE’ PRETORIA) 
 

AMMONIZIONE II infr 

GIUZIO RAFFAELE   (ATLETICO TITO) 
 

AMMONIZIONE I infr 

VAZZA DAVIDE   (ATLETICO TITO) 

FIORE ANTONIO   (ATLETICO TITO) 

LISANTI DOMENICO   (CAFFE’ PRETORIA) 

 

 

 

GARE DELLA PRIMA GIORNATA DI RITORNO 
 

GARA: ATLETICO TITO – SP.AVIGLIANO 

Il Giudice Sportivo 

Letti gli atti ufficiali e il referto arbitrale; 

Rilevato che la Società SP.AVIGLIANO faceva partecipare alla gara disputata in 

data 19.02.2018 contro la Società ATLETICO TITO il calciatore Sig. Summa Samuele 

nato il 18.02.2000, indicato in distinta con il numero 19 (diciannove); 

Considerato che, ai sensi dall'art. 29 del C.G.S., i Giudici Sportivi giudicano, 

in prima istanza, sulla posizione irregolare dei calciatori, d'ufficio, sulla base 

delle risultanze dei documenti ufficiali di gara (comma 8, lett. a), dell'art. 

29 del C.G.S.); 

Ritenuto  che  ai  sensi  dell'art.  17  comma  1  e  5  del  C.G.S.  "la  società  che 

fa partecipare alla gara calciatori che non abbiano titolo per prendere parte" è 

sanzionata con la perdita della gara per 0-3 o con il punteggio conseguito sul 

campo dalla squadra avversaria se a questa più favorevole; 

P.Q.M. 

Ai sensi del combinato disposto dell'art. 17 comma 1 e comma 5 lettera a) 

DELIBERA 

- di assegnare gara persa alla società Sp.Avigliano con il seguente punteggio: 

Atletico Tito – S.Avigliano 3 -0 
 

 A CARICO SOCIETA’ 
 

PERDITA DELLA GARA 

SP.AVIGLIANO 

Vedi decisione G.S. 
 

 

 A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO 
 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

GIUZIO RAFFAELE    (ATLETICO TITO)  
 

 

 

 



8/3 

 

 

 A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
 

AMMONIZIONE II infr 

SIBILLANI GIUSEPPE   (CAFFE’ PRETORIA) 

SALVIA FABIO    (ASI) 

SABIA ROCCO     (ATLETICO TITO) 

SANTORO VINCENZO    (SP.AVIGLIANO) 

 

 

GARE DELLA SECONDA GIORNATA DI RITORNO 
 

GARA: I NERI PER CASO – IL SATELLITE 

Si dà atto dell’infortunio occorso al D.G. al minuto 45’ del primo tempo, che 

costringeva il direttore di gara a sospendere la gara. Pertanto, si dispone la 

ripetizione della stessa. 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Potenza ed affisso all’albo della D.P. Potenza del 28/03/2018 
 

            IL SEGRETARIO 

            (Rocco LEONE) 

IL DELEGATO PROVINCIALE 

(Antonio DI BENEDETTO) 

 


